
 
 

 

Svenska Boxningsförbundet    Besöksadress: Skansbrogatan 7     Org.nr: 802000-4183 

Idrottens Hus, Box 110 16    Tel: +46 (0)8 699 60 00 (vx)     E-post: info@swebox.se 

100 61 Stockholm             Webb: www.swebox.se 

Återstartsstöd 2, 2022 
 

Svenska Boxningsförbundet har ansökningsmöjligheten öppen för föreningar och klubbar i Sverige att söka upp till 

10 000 kronor i återstartsstöd via IdrottOnline sedan november 2021, vilka fortsättningsvis är sökningsbara för 

föreningarna inom förbundet. Föreningarna/klubbarna har haft möjligheten att söka återstartsstödet enbart en gång vid 

en första ansökningsomgång men då få föreningar sökt medel (88 stycken per den 28 april 2022) har vi nu valt att öppna 

upp möjligheten för föreningarna att söka pengar i en andra ansökningsomgång. Vid detta tillfälle kommer Svenska 

Boxningsförbundet ge föreningarna/klubbarna ute i landet möjligheten att söka återstartsstöd för maximalt 25 000 kronor 

per förening. En förening kan enbart söka om 25 000 kronor vid ett tillfälle. Ansökningsprocessen är, precis som vid den 

första ansökningsomgången, i första hand öppen via IdrottOnline. Vi kommer dock även att bevilja ansökningar via e-

post och/eller brev då vi ser att alla föreningar/klubbar inte har tillräckliga kunskaper om IdrottOnline eller bristande 

tillgång till portalen för ansökan. Det är dock viktigt att påpeka att en förening som fått beviljat stöd via IdrottOnline inte 

kan söka 10 000 kr eller 25 000 kr igen via en e-postansökan. 

Det har också tillkommit ny information om tidsaspekten på ansökningarna och användning av återstartsmedlet från 

Riksidrottsförbundet. Sista dag för ansökan av Återstartsstöd 1 2021 (maximalt 10 000 kronor) och Återstartsstöd 2 

2022 (maximalt 25 000 kronor) är den 31 oktober 2022. Sista dag för användning av Återstartsstöd 1 2021 och 

Återstartsstöd 2 2022 är den 31 december 2022.  

 

Kategorier för andra omgångens återstartsansökningar  

Vid en andra ansökningsomgång som öppnar den 9 maj 2022 kommer det finnas lite andra riktlinjer, jämfört med den 

första omgången av återstartsstödet, att förhålla sig till för att söka återstartsmedlet. De sökbara kategorierna för 

återstartsstöd omgång två är utvecklade att få i gång svensk boxning på alla nivåer och är i linje med 

Riksidrottsförbundets riktlinjer. Dessa kategorier är följande,  

- Tävlingar och tävlingsverksamhet inom föreningens distrikt  

o Boxningsföreningar kan söka maximalt 25 000 kronor med syfte att arrangera egna och delta i andra 

föreningars tävlingar inom det egna och angränsande distrikt. Prioriterade grupper för tävlingarna är 

diplom- och tjejboxare samt junior och ungdom till en ålder av 18 år. Återstartsstödet med inriktning 

tävlingar kan också användas för utbildningar av boxare och ledare med fokus på tävlingsboxning såsom 

exempelvis kost, prestationspsykologi, mental träning samt tävlingsarrangemang. Återstartsmedlen kan 

också användas till att betala för externa utbildare eller gästföreläsare från andra idrotter eller 

organisationer där syftet är att få fler att tävla inom boxningen.  

- Träningar och läger  

o Boxningsföreningar kan söka maximalt 25 000 kronor med syfte att arrangera egna eller delta i andra 

föreningars träningar och träningsläger. Prioriterade grupper för träningarna är diplom- och tjejboxare samt 

ungdom och junior. Återstartsstödet med inriktning träningar och läger kan också användas för att betala 

lokalhyra, boende, resor och arvode för tränare som medverkar i träningarna eller lägren. Stödet kan också 

användas för utbildning av både boxare och ledare där fokus på utbildningen ligger på träningslära för 

boxare, bland annat explosiv träning, spänstträning, uthållighetsträning, styrketräning, periodisering av 

träningen samt träningsplanering. Stödet kan dock inte användas för att bekosta ordinarie verksamhet inom 

föreningen, såsom exempelvis träningar och endagasläger i klubben.  

- Utbildningsverksamhet (internt inom klubben, internt mellan föreningar)  

o Boxningsföreningar kan söka maximalt 15 000 kronor i syfte att arrangera egna eller delta i andra 

utbildningar. Prioriterade grupper är diplomboxning och tjejboxning. Föreningarna kan arrangera egna 

internutbildningar mellan tränare, ledare och boxare, men också användas för att arrangera eller delta i 

internutbildningar mellan föreningar. Stödet kan användas för utbildningsmaterial, resekostnader och 

arvoden för inbjudna eller interna utbildare. Utbildningar som kan genomföras är bland annat föreningslära, 

tränarutbildningar, inbjudna föreläsare eller inspiratörer eller motsvarande. Kontakta din RF-SISU konsulent 
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för information om vilka utbildningar som din förening kan ta del av från deras katalog samt vilka kostnader 

som ert RF-SISU distrikt står för. Observera att detta inte ska användas för Svenska Boxningsförbundets 

tränar- eller domarutbildningar där Projektmedel IF kan och bör sökas för att subventionera kostnaderna för 

dessa kurser.  

- Material  

o Boxningsföreningar kan söka maximalt 25 000 kronor i syfte att köpa in förbrukningsmaterial till föreningen. 

Material som räknas in under förbrukningsmaterial är handskar, huvudskydd, lindor, hopprep, tandskydd 

och mitsar men även rengöringsmedel och desinfektionsmedel. Material som inte räknas in under 

förbrukningsmaterial är boxningsringar och tävlingsutrustning. Prioriterade grupper för inköp av material är 

diplomboxning, tjejboxning, ungdom och junior, funktionsnedsatta och boxning för motionärer. 

Återstartsstödet material kan inte användas för att köpa in musikanläggningar, möbler eller liknande 

produkter som inte direkt är sammankopplade till boxningsträningen.  

- Diplomboxning  

o Boxningsföreningar kan söka maximalt 20 000 kronor i syfte att utveckla, utbilda och inspirera föreningens 

diplomboxare till att bli nästa generations elitboxare. Återstartsmedlet med fokus på diplomboxningen kan 

användas till att exempelvis utbilda tränare inom diplomboxning, utbilda domare inom diplomboxningen, 

utbilda boxare efter diplomboxningens regelbok, arrangera läger och/eller tävlingar för diplomboxare samt 

arrangera sparringträffar m.m. Föreningarna kan också använda återstartsmedlen till att köpa in utrustning 

till diplomboxarna i sina föreningar.  

- Tjejboxning  

o Boxningsföreningar kan söka maximalt 20 000 kronor i syfte att utveckla, utbilda och inspirera flera tjejer till 

att börja boxas inom föreningen. Återstartsmedlet med fokus på tjejboxning kan användas till att 

exempelvis arrangera läger och sparringträffar där tjejer över distriktsgränserna träffas och utvecklar sin 

boxning samtidigt som de träffar nya vänner. Stödet kan också användas för att utbilda tjejer inom 

boxningen, bjuda in gästföreläsare, inspiratörer och elitboxare att berätta om sin boxning samt träna med 

tjejerna. Återstartsmedlet kan också användas för att starta upp en grupp med enbart tjejer där flickor med 

utländsk bakgrund känner sig trygga och bekvämt kan ta av sin slöja. Föreningarna kan också använda 

återstartsmedlen till att köpa in utrustning till tjejboxarna i sina föreningar. 

 

Föreningar som ansöker om återstartsstödet omgång två kan givetvis kombinera två eller flera av ovanstående 

kategorier men en förening kan beviljas maximalt 25 000 kronor. Exempelvis kan en boxningsförening söka 

återstartsmedel för material om 10 000 kronor samt lägerverksamhet för 15 000 kronor, vilket totalt landar på 25 000 

kronor.  

 

Återrapportering  

Återrapportering av återstartsstödet ska ske via IdrottOnline och sista dag för återrapportering av stödet är den 31 

december 2022. För de föreningar som söker återstartsstöd via e-post ska återrapportering ske på en specifik blankett 

via e-post senast den 31 december 2022. Utebliven återrapportering kan leda till återbetalning av stödet, var därför noga 

med att återrapportera era aktiviteter.  

 

Ansökningsprocess av återstartsmedlet 2 2022 

För att vara behörig att söka återstartsstöd i den andra omgången så måste föreningen uppfylla fyra kriterier, om en eller 

båda kriterier inte är uppfyllda kommer ansökan att avslås. 

 

Kriterier för ansökan av återstartsstöd omgång två,  

- En förening/klubb ska vara medlem i Svenska Boxningsförbundet och ha betalt medlemsavgiften för 2021 och/eller 

2022 (beroende på när föreningen/klubben blev medlem i förbundet) 
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- En förening/klubb ska ha betalt avgiften till sitt distriktsförbund för 2021 och/eller 2022 (beroende på när 

föreningen/klubben blev medlem i förbundet)   

- En förening/klubb ska ha sökt återstartstödet från omgång 1 på minst 10 000 kronor samt 

- En förening/klubb ska ha återrapporterat till Svenska Boxningsförbundet, via IdrottOnline, hur utfallet på det första 

återstartsstödet gått.  

  

Ansökan bör i första hand ske via IdrottOnline, och i andra hand via e-post till jenny.haggblom@swebox.se. För ansökan 

via både IdrottOnline och e-post så måste föreningens ordförande, kassör eller ansvarige för idrottsmedel skriva under 

och skicka in. Digitalt är ansökningsprocessen följande,  

- Logga in i IdrottOnline med dina inloggningsuppgifter  

- I menyraden högst upp finns fliken ”Idrottsmedel”, klicka på den  

- Sök upp och klicka på ”Ansökningar”, därefter ”Skapa ansökan” 

- I de tre menyerna väljer du ”Återstartsstöd 2 2022”  

- Fyll i ansökan som ska innehålla följande  

o Föreningens namn  

o Tidsperiod som föreningens aktiviteter ska äga rum under  

o Vilka aktiviteter som ska genomföras, för vem de ska anordnas och var de ska genomföras 

o En uppskattning av vad aktiviteten/aktiviteterna kostar, inkludera gärna en offert vid inköp av material  

o Varför föreningen vill genomföra aktiviteten/aktiviteterna och vad man förväntas uppnå  

o Hur många som får ta del av aktiviteten/aktiviteterna  

- Skicka sedan in ansökan och skriv under, kom ihåg att det är enbart ordförande, kassör eller den ansvarige för 

idrottsmedel som kan skriva under ansökan.  

- Ansökan gås sedan igenom och om alla kriterier är uppfyllda beviljas stödet och betalas ut till föreningens angivna 

konto, om ansökan däremot inte uppfyller alla kriterier kan antingen en komplettering krävas eller så avslås 

ansökan.  

 

För ansökan via e-post är ansökningsförfarandet följande,  

- Begär en ifyllnadsbar blankett av jenny.haggblom@swebox.se och fyll sedan i samtliga frågor i formuläret  

o Föreningens namn och kontonummer  

o Tidsperiod som föreningens aktiviteter ska äga rum under  

o Vilka aktiviteter som ska genomföras, för vem de ska anordnas och var de ska genomföras 

o En uppskattning av vad aktiviteten/aktiviteterna kostar, inkludera gärna en offert vid inköp av material  

o Varför föreningen vill genomföra aktiviteten/aktiviteterna och vad man förväntas uppnå  

o Hur många som får ta del av aktiviteten/aktiviteterna 

o Vem som genomför ansökan (ange namn och e-postadress)  

- Skriv sedan ut blanketten, skriv under den och skicka in blanketten via post till Svenska Boxningsförbundet, 

Idrottens Hus, Box 110 16 Stockholm  

- Ansökan gås sedan igenom och om alla kriterier är uppfyllda beviljas stödet och betalas ut till föreningen angivna 

kontonummer, om ansökan däremot inte uppfyller alla kriterier kan antingen en komplettering krävas eller så avslås 

ansökan.  
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- Ett bekräftelsebrev skickas per e-post till föreningen när stödet beviljas, begärs att kompletteras eller avslås samt 

betalas ut till det angivna kontonumret.  

 

Återrapportering sker via IdrottOnline på samma sätt som vid ansökan av Återstartsstöd 1 2021 senast den 31 december 

2022!  

Vid eventuella frågor och funderingar kring ansökningsomgång två, vänligen kontakta återstartssamordnare Jenny 

Häggblom på telefon 0704-82 37 12 eller via e-post jenny.haggblom@swebox.se  

 

Vänliga hälsningar,  

Svenska Boxningsförbundet  
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